
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246262
Artikelnummer #246262

Anbieter privat 
Mobiltelefon: 015253590317

Anzeigen Informationen Ab sofort: Nein
Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 21.04.24

Preis Kaltmiete: 1.750 €
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz
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Weil am Rhein, DHH, Hauptstr., Preis: 1.750 €

https://wohnverdient.de/246262


Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: Verfügbar ab: ab 1.6.2024 zentr. Lage, Haus ist ab
1.6. bezugfertig, kompl. renov., neue EBK, Vinyboden, Stellpl., Garten, KM 1750.- +
NK n. Abspr., Tel. 0152-53590317

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Garten
Einbauküche
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Weil am Rhein, DHH, Hauptstr., Preis: 1.750 €



Beschreibung

Objekt Standort Weil am Rhein, Deutschland
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Weil am Rhein, DHH, Hauptstr., Preis: 1.750 €

https://maps.google.com/?q=Weil%20am%20Rhein,%20Deutschland

